


List of allergens:
Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof.
Crustaceans and products thereof. Eggs and products thereof ; Fish and products thereof ; Peanuts and products thereof ;
soybean and derived products ; milk and milk products (including lactose) ; Nuts, namely almonds (Amygdalus communis L.),
hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoinensis
(Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia nuts and Queensland nuts
(Macadamia ternifolia), and products thereof ; Celery and products thereof ; Sesame seeds and products thereof ; Sulphur
dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg / litre; Lupin and products thereof; Molluscs and products thereof.
La liste des allergènes:
Céréales qui contiennent du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, blé dur ou leurs hybrides). Crustacées et les produits
dérivés. Œufs et les produits dérivés. Poisson et les produits dérivés. Arachides et les produits dérivés. Soya et les produits
dérivés ; Lait et les produits dérivés (y compris la lactose). Des noix, y compris les amandes (Amygdalus Communis L.),
noisettes (Corylus Avellana), noix (Juglans Regia), anacardes (Anacardium Occidentale), noix Pecan (Carya ILLInoiesis
(Wangenh.) K.Koch), noix de Brésil (Bertholletia Excelsa), pistache (Pistacia Vera), noix de Macadamia et noix OueensLand
(Macadamia Ternifolia) et les produits dérivés. Céleri et les produits dérivés. Moutarde et les produits dérivés. Graines de
sésame et les produits dérivés. Dioxyde de soufre et des sulfites en concentrations supérieures à 10 mg /  litre. Lupin et les
produits dérivés. Mollusques et les produits dérivés.

Unele produse din meniul nostru pot conţine alergeni. În cazul în care sunteţi intolerant / alergic la un ingredient, înainte de a
comanda orice preparat din meniul nostru consultaţi lista cu ingredientele conţinute de preparate și / sau întrebaţi personalul
unităţii. Some products from our menu may contain allergens. If you are intolerant / allergic to an ingredient, before ordering
any dish from our menu, please see the list of ingredients contained in the dishes and / or ask the unit staff. Certains de nos
produits peuvent contenir des allergènes. Si vous présentez une allergie ou intolérance à l’un des ingrédients, avant de
commander un produit de notre menu, veuillez consulter la liste des ingrédients et  /  ou demander à notre personnel. Listă
alergeni: Cereale care conţin gluten (adică grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt,grâu maresau hibriziai acestora); Crustaceeși
produse 

 
derivate. Ouă și produse derivate; Pește și produse derivate; Arahide și produse derivate; Soia și produse derivate; Lapte și
produse derivate (inclusiv lactoză); Fructe cu coajă, adică migdale (Amygdalus Communis L.), alune de pădure (Corylus
Avellana), nuci (Juglans Regia), anacarde (Anacardium Occidentale), nuci Pecan (Carya illinoiesis (Wangenh.) K.Koch), nuci
de Brazilia (Bertholletia Excelsa), fistic (Pistacia Vera), nuci de Macadamia și nuci OueensLand (Macadamia Ternifolia) și
produse derivate; ţelina și produse derivate; Muștar și produse derivate; Seminţe de susan și produse derivate; Dioxid de
sulf și sulfiţi în concentraţii de peste 10 mg / litru; Lupin și produse derivate; Moluște și produse derivate.

timp preparare / cooking time / temps de cuisson

conţine produse congelate / contains frozen products / contient des produits surgelés

preparatele pot conţine alergeni, întrebaţi personalul unităţii despre aceste produse /
the dishes can contain allergens, ask the unit staff about these products / 
les produits peuvent contenir des allergènes, demandez au personnel des renseignements supplémentaires

preparat românesc / Romanian dish / produit roumain

disponibil porţie copil / available child portion / disponible en portions pour les enfants

preparate picante / spicy dishes / produits épicés

preparat vegetarian / vegan dish / produit végétarien

Gramajul este estimat pentru preparatul finit.
Unele produse din meniul nostru pot fi preparate din produse congelate, înainte de a comanda orice preparat din meniu, întrebaţi
personalul unităţii despre aceste produse.

The weight is estimated for the finished product.
Some products from our menu can be cooked from frozen products, so before ordering any dish from the menu, please ask the unit
staff about these products.

Le grammage est estimé pour le produit fini.
Certains produits de notre menu peuvent être préparés dès produits surgelés; avant de commander tout plat de notre menu,
demander au personnel des renseignements.



30 LEI
50g) / 300 ml (80g

15 min

Ciorbă de burtă cu ardei iute și smântână
Ingrediente: apă, burtă de vită*, smântână, ceapă, ţelină, morcovi, ou,
oţet, usturoi, mărar, pătrunjel, sare, piper. Alergeni: LAPTE, ŢELINĂ,
OU. Aditivi: 0.
Tripe sour soup with chilli pepper and sour cream
Ingredients: water, beef belly*, sour cream, onion, celery, carrots, 
egg, vinegar, garlic, dill, parsley, salt, pepper. Allergens: MILK, 

CELERY, EGG,. Additives : 0 
Soupe de tripes, avec piments forts et crème aigre
Ingrédients : eau, poitrine de bœuf*, crème sure, oignon, céleri, 

30 LEI
50g) / 300 ml (80g
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SUPE / CIORBE / SOUPS / SOUPES
Supă de pui cu taitei și legume
Ingrediente: apă, piept de pui*, ceapă, fidea, morcov, mărar, pătrunjel, sare, 
piper. Alergeni: GLUTEN, ŢELINĂ. Aditivi: 0
Chicken soup with noodles and vegetables
Ingredients: water, chicken breast*, onion, noodles, carrot, dill, 
parsley, salt, pepper. Allergens: GLUTEN, CELERY. Additives: 0
Soupe poulet, nouilles et légumes 
Ingrédients : eau, poitrine de poulet*, oignon, nouilles, carotte, aneth, persil, sel,
poivre. Allergènes : GLUTEN, CÉLERI. Additifs : 0

Ciorbă de văcuţă cu ardei iute și smântâna 
Ingrediente: apă, carne de vită*, roșii pulpă în conservă, ceapă,
ţelină, ardei gras, morcov, fasole verde, mărar, pătrunjel, sare, piper. 
Alergeni: ŢELINĂ, GLUTEN. Aditivi: 13. 
Beef sour soup with chilli pepper and sour cream
Ingredients: water, beef, canned tomatoes, onions, celery, bell 

Supă cremă de ciuperci cu crutoane aromate 
Ingrediente: ciuperci, ţelină, ceapă, cartofi, nucșoară, sare, usturoi,
piper, smântână lichidă, concentrat de legume. Alergeni: ŢELINĂ, 
LAPTE. Aditivi: 6 
Mushroom cream soup with aromated croutons 
Ingredients: mushrooms, celery, onions, potatoes, nutmeg, salt, 

Soupe au bœuf avec du piment et crème aigre
Ingrédients : eau, bœuf, tomates en conserve, oignons, céleri, 

Crème de champignons et croutons aux herbes 
Ingrédients : champignons, céleri, oignons, pommes de terre, noix
de muscade, sel, ail, poivre, crème liquide, concentré végétal. 
Allergènes : CÉLERI, LAIT. Additifs : 6

27 LEI 
300 ml (80g)

25 LEI 
300 ml (30g)

poivron, carotte, haricots verts, aneth, persil, sel, poivre. 
CÉLERI, GLUTEN, Additifs : 13

pepper, carrot, green beans, dill, parsley, salt, pepper. 
CELERY, GLUTEN, Additives : 13

carottes, œuf, vinaigre, ail, aneth, persil, sel, poivre. 
CÉLERI, OEUF. Additifs : 0

garlic, pepper,cream, vegetable concentrate. 
MILK. Additives: 6

Allergens: 

Allergens: CELERY, 

Allergènes : 

Allergènes : LAIT, 

15 min

15 min

15 min
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SALATE / SALADS / SALADES 

Greek salade
Fromage de vache, tomates, poivron, concombres, mélange de salade Lollo, 

Greek Style salad
Salted cow cheese, tomatoes, bell pepper, cucumbers, Lollo salad mix, olives,

extra virgin olive oil, basil, salt, pepper. Allergens: MILK. Additives: 0

Salata in stil Grecesc 
Ingrediente: Brânză Telemea de vacă, roșii, ardei gras, castraveţi, salată Lollo 

Salată cu piept de raţă 
Ingrediente : Salată iceberg, salată rucola, piept de raţă afumat, Brânză tare Gran

Mantovano, sos Caesar. Alergeni: LAPTE, OU, MUȘTAR. Nr aditivi: 3
Salad with duck breast 
Ingredients : iceberg salad, arugula salad, smoked duck breast, Gran Mantovano

hard cheese, Caesar sauce. Allergens: MILK, EGG, MUSTARD. Additives: 3
Salade de magret de canard 
Ingrédients : salade iceberg, salade de roquette, magret de canard fumé, 

Salata Caesar cu piept de pui 
Ingrediente: Salată iceberg, roșii cherry, sos de maioneză, Brânză tare Gran

Mantovano, piept de pui* la grătar, ulei de măsline extravirgin, pâine toast. 
Alergeni: OU, MUȘTAR, LAPTE, GLUTEN. Număr de aditivi: 6. 
Caesar salad with grilled chicken
Ingredients: Iceberg lettuce, cherry tomatoes, mayonnaise sauce, Gran

Mantovano hard cheese, grilled chicken* breast extra virgin olive oil, toast. 
Allergens: EGG, MUSTARD, MILK, GLUTEN. Additives: 6 
Salade César simple / au poulet grillé
Ingrédients : Laitue iceberg, tomates cerises, sauce mayonnaise, fromage à pâte

dure Gran Mantovano, poitrine de poulet* grillée huile d’olive extra vierge, pain

grillé. Allergènes : OEUF, MOUTARDE, LAIT, GLUTEN. Additifs : 6

42 LEI 
300 g (100g)

45 LEI 
300 g (100g)

39 LEI 
350 g (50 g)

fromage à pâte dure Gran Mantovano, sauce César. 
MOUTARDE Additifs: 3

olives, huile d’olive extra vierge, basilic, sel, poivre. 

mix, măsline, ulei de măsline extravirgin, busuioc, sare, piper. 
Nr aditivi: 0

Allergènes : LAIT, OEUF, 

Alergeni: LAPTE. 

Allergènes : LAIT. Additifs : 0

15 min

15 min

15 min
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Caprese Salad 
Ingredients: mozarella, tomatoes, lollo salad, fresh basil, extra virgin olive oil,

salt, pepper. Allergens: MILK. Additives: 3
Salade Caprese 
Ingrédients : mozarella, tomates, salade lollo, basilic frais, huile d’olive, sel,

poivre. Allergènes : LAIT. Additifs : 3

Salata Caprese 
Ingrediente: Mozzarella, roșii, salată lollo, busuioc proaspăt, ulei de măsline,

sare, piper. Alergeni: LAPTE. Nr aditivi: 3

Grilled haloumi with green salad mix
Ingredients: Halloumi cheese, arugula, lettuce, Pave bread, extra virgin olive oil,

salt, pepper. Allergens: MILK, GLUTEN. Additives: 2
Haloumi grillé avec mélange de salade verte
Ingrédients : Fromage Halloumi, roquette, laitue, pain pavé, huile d’olive extra

vierge, sel, poivre. Allergènes : LAIT, GLUTEN. Additifs : 2

Haloumi la grătar cu mix de salate verzi 
Ingrediente: Brânză Halloumi, rucola, salată verde, pâine Pave, ulei de măsline

extravirgin, sare, piper. Alergeni: LAPTE, GLUTEN. Nr aditivi: 2

39 LEI 
250 g (125g)

45 LEI 
300 g (100g)

15 min

15 min
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PASTE / PASTA / PATES
Risotto cu ciuperci si parmezan 
Ingrediente: ciuperci, orez Arborio, apă, smântână vegetală pentru gătit, brânză
tare Gran Mantovano, ceapă, vin, ulei de măsline. Alergeni: LAPTE, OU, SULFIŢI. 
Număr aditivi: 9
 Risotto with mushrooms and parmesan cheese
Ingredients: mushroom, Arborio rice, water, vegetable cream for cooking, hard 

Tagliatele cu creveti 
Ingrediente: tagliatele, apă, creveţi*, brânză tare Gran Mantovano, roșii pulpă în
conservă, ulei de măsline extravirgin, ceapă, morcov, ţelină, usturoi, busuioc,
sare, piper. Alergeni: gluten, ouă, crustacee, moluște, ţelină. Nr. aditivi: 2
Tagliatele with shrimps
Ingredients: Tagliatele pasta, water, shrimps*, Gran Mantovano hard cheese, 
canned tomatoes pulp, extra virgin olive oil, onion, carrot, celery, garlic, basil, 

Penne all’ Arrabbiata
Ingrediente: paste penne, apă, brânză tare Gran Mantovano, roșii pulpă în 

Spaghete Carbonara 
Ingrediente: spaghete, apă, bacon, brânză tare Gran Mantovano, smântână 

Spaghetti Carbonara 
Ingredients: spaghetti pasta, water, bacon, Gran Mantovano hard cheese,
vegetable cream for cooking, extra virgin olive oil, oregano, salt, pepper. 
Allergens: GLUTEN, EGG, MILK, SOY. Additives: 11 
Spaghetti Carbonara 
Ingrédients : pâtes spaghetti, eau, bacon, fromage à pâte dure Gran Mantovano,
crème végétale pour la cuisson, huile d’olive extra vierge, origan, sel, poivre. 
Allergènes : GLUTEN, OEUF, LAIT, SOJA. Additifs : 11

Penne all’ Arrabbiata 
Ingredients: penne, water, Gran Mantovano hard cheese, canned tomatoes pulp,
extra virgin olive oil, garlic, basil, salt, pepper. Allergens: GLUTEN, EGG, MILK. 
Additives: 1 
Penne all’ Arrabbiata 
Ingrédients : Penne, eau, fromage dure Gran Mantovano, pulpe de tomates en 

Pâtes tagliatelles aux crevettes
Ingrédients : Pâtes tagliatele, eau, crevettes*, fromage à pâte dure Gran
Mantovano, pulpe de tomates en conserve, huile d’olive extra vierge, oignon, 

Risotto aux champignons et parmesan 
Ingrédients : champignon, riz Arborio, eau, crème végétale pour la cuisson,
fromage à pâte dure Gran Mantovano, oignon, vin, huile d’olive. Allergènes : 
LAIT, OEUF, SULFITES. Additifs : 9

38 LEI 
350 g (50

g)

46 LEI

44 LEI

58 LEI

conservă, ulei de măsline extravirgin, usturoi, busuioc, sare, piper. 
gluten, ou, lapte. Nr. aditivi: 1

vegetală pentru gătit, ulei de măsline extravirgin, oregano, sare, piper. 
GLUTEN, OU, LAPTE, SOIA. Nr aditivi: 11

carotte, céleri, ail, basilic, sel, poivre.
MOLLUSQUES, CÉLERI. Additifs : 2

conserve, huile d’olive extra vierge, ail, basilic, sel, poivre. 
OEUF, LAIT. Additifs : 1

salt, pepper. 
Additives: 2

cheese Gran Mantovano, onion, wine, extra virgin olive oil. 
SULFITES. Additives: 9

Allergens: GLUTEN, EGG, SHELLFISH, MOLLUSKS, CELERY. 

Alergeni: 

Allergènes : GLUTEN, OEUF, CRUSTACÉS, 

Allergènes : GLUTEN, 

Alergeni: 

Allergens: MILK, EGG, 

300 g 
(70g / 50g)

300 g 
(70g / 50g)

350 g (100g 
/ 50g)

15 min

15 min

15 min

15 min



FEL PRINCIPAL / PETE / / MAIN

COURSE / FISH / / PLAT PRINCIPAL

/ POISSON
Antricot de vita la gratar 
Ingrediente: antricot de vită*. Alergeni : 0 Nr aditivi: 3 
Grilled beef ribeye 
Ingredients: beef ribeye*. 
Côte de bœuf 
Ingrédients : côtes de bœuf*. 

Cotlet de porc la gratar 
Ingrediente: cotlet de porc*. 
Grilled pork chops 
Ingredients: pork chops*. 

150g)
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Beef hamburger with fries 
Ingredients: Beef meat*, bun, cheddar cheese, Bacon, tomatoes, Lollo salad,
onion, pickled cucumbers in vinegar, mayonnaise, French fries, sunflower oil, salt.
Allergens: MILK, MUSTARD, EGG. Additives: 15
Hamburger de bœuf* avec garniture de frites 
Ingrédients : Burger de bœuf, pain, fromage cheddar, bacon, tomates, salade de 
loptaro, oignon, concombres marinés au vinaigre, mayonnaise, frites, huile de 
tournesol, sel. Allergènes : LAIT, MOUTARDE, OEUF. Additifs : 15

Côtelettes de porc grillées*
Ingrédients : côtelettes de porc. 

Pastramă oaie cu mămăliguta
Ingrediente: pastramă de oaie, ulei de floarea soarelui, cimbru, boia, mărar, sare,
piper, apă, mălai. Alergeni: 0. Nr aditivi: 0
Mutton pastrami with polenta
Ingredients: mutton pastrami, sunflower oil, dill, salt, pepper, water, cornmeal, 
thyme, paprika Allergens: 0. Additives: 0
Pastrami de mouton avec polenta 
Ingrédients : pastrami de mouton, huile de tournesol, aneth, sel, poivre, eau,
semoule de maïs, thym, paprika. Allergènes : 0. Additifs : 0

Coaste de porc cu cartofi wedges 
Ingrediente: coaste de porc*, sos BBQ, cartofi proaspeţi, ulei de floarea soarelui,
condimente, sare, piper. Alergeni: 0 Nr aditivi: 2
Pork ribs with potato wedges
Ingredients: pork ribs*, BBQ sauce, fresh potatoes, sunflower oil, spices, salt, 
pepper. Allergens: 0 Additives: 2 
Côte de porc aux pommes de terre fraîches 
Ingrédients : porc*, sauce BBQ, pommes de terre fraîches, huile de tournesol,
épices, sel, poivre. Allergènes : 0 Additifs : 2 

Hamburger de vită cu cartofi prăjiţi 
Ingrediente: carne de vită*, chiflă, brânză Cheddar, bacon, roșii, salată Lollo,
ceapă, castraveţi muraţi în oţet, maioneză, cartofi pai, ulei floarea soarelui, sare. 
Alergeni: lapte, muștar, ouă. Nr. aditivi: 15

39 LEI 
200 g

70 LEI

116LEI
200 g

75 LEI

68 LEI

Allergens: 0 Additives: 3 

Allergènes : 0 Additifs : 3

Alergeni: 0 Nr aditivi: 0

Allergens: 0 No additives: 0

Allergènes : 0 Sans additifs : 0

350 g (200g 
100g)

600 g (400g 
200g)

480 g (200g 

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min
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Grilled sea bass fillet 
Ingredients: grilled sea bass fillet*, salt, pepper, spices.
Bar grillé 
Ingrédients : filet de bar grillé*, sel, poivre, épices. 

Grilled chicken breast 
Ingredients: chicken breast*, sunflower oil, salt, pepper, spices.
Additives: 0 
Poitrine de poulet grillée 
Ingrédients : blanc de poulet*, huile de tournesol, sel, poivre,
épices. Allergènes : 0. Additifs : 0

Piept de pui la gratar 
Ingrediente: piept de pui* , ulei de floarea soarelui, sare, piper, condimente.
Alergeni: 0. Nr aditivi: 0

File de biban la grătar 
Ingrediente: file de biban la grătar*, sare, piper, condimente.
Aditivi: 0

File de somon la gratar 
Ingrediente: file de somon la gratar*, sare, piper,
condimente. 
Grilled salmon fillet 
Ingredients: grilled salmon fillet*, salt, pepper, spices.
Filet de saumon* grillé 
Ingrédients : filet de saumon* grillé, sel, poivre, épices. 

Ceafă de porc la grătar 
Ingrediente: ceafă de porc*, sare, piper, condimente.
Grilled pork neck 
Ingredients: pork neck*, salt, pepper, spices. 
Steak de cou de porc* assaisonné grillé 
Ingrédients : cou de porc, sel, poivre, épices. 

61 LEI
200 g

39 LEI
200 g

39 LEI
200 g

45 LEI

Alergeni: 0. Nr 

Allergens: 0. 

Alergeni: 0. Nr aditivi: 0

Allergens: 0. No additives: 0

Allergènes : 0. Additifs : 0

Alergeni: 0. Nr aditivi: 0

Allergens: 0. Additives: 0

Allergènes : 0. Additifs : 0

Allergens: 0. Additives: 0

Allergènes : 0. Additifs : 0

170 g  

30 min

30 min

30 min

30 min
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GARNITURI EXTRA / SALATE / SOSURI
EXTRA SIDE DISHES / SALADS / SAUCES
HORS D’ŒUVRES EXTRA / SALADES / SAUCES 

GARNITURI EXTRA / EXTRA SIDE DISHES /
HORS D’ŒUVRES EXTRA 

Légumes grillés 
Ingrédients : courgettes, champignons, aubergines, poivron, oignon, huile
de tournesol, sel, poivre. Allergènes : 0. Additifs : 0

Orez cu legume 
Ingrediente: apă, orez basmati, sare, mazăre, morcov, ardei gras.
0. Nr aditivi: 0 
Rice with vegetables 
Ingredients: water, basmati rice, salt, peas, carrot, bell pepper.
Additives: 0 
Riz aux légumes 
Ingrédients : eau, riz basmati, sel, petits pois, carotte, poivron. 0.
Additifs : 0

Legume la grătar 
Ingrediente: dovlecei, ciuperci, vinete, ardei gras, ceapă, ulei de floarea
soarelui, sare, piper. Alergeni: 0. Nr aditivi: 0 
Grilled vegetables 
Ingredients: zucchini, mushrooms, eggplant, bell pepper, onion, sunflower
oil, salt, pepper. Allergens: 0. Additives: 0

Ciuperci la grătar 
Ingrediente: ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper.
aditivi: 0 
Grilled mushrooms 
Ingredients: mushrooms, sunflower oil, salt, pepper.
Additives: 0 
Champignons grillés 
Ingrédients : champignons, huile de tournesol, sel, poivre.
Additifs : 0

21 LEI
200g

21 LEI
200g

21 LEI
200g

Allergens: 0. 

Alergeni: 0. Nr 

Allergènes : 0. 

Alergeni: 

Allergènes : 

Allergens: 0. 

15 min

15 min

15 min
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Frites 
Ingrédients : Frites*, huile de tournesol, sel . Allergènes : 0. Additifs : 0

Polenta 
Ingredients: water, cornmeal, sunflower oil, salt. 
Polenta 
Ingrédients : eau, semoule de maïs, huile de tournesol, sel.
Additifs : 0

Mămăligă 
Ingrediente: apă, malai, ulei de floarea soarelui, sare.
Nr aditivi: 0

French fries 
Ingredients: French fries*, sunflower oil, salt . 

Mixed salad 
Ingredients: tomatoes, cucumbers, bell peppers, mixed lollo salad,
sunflower oil, salt, pepper. Allergens: 0. Additives: 0 
Salade assortie 
Ingrédients : tomates, concombres, poivrons, salade de Lollo, huile de
tournesol, sel, poivre. Allergènes : 0. Additifs : 0

Cartofi prăjiţi 
Ingrediente: Cartofi pai*, ulei de floarea soarelui, sare .
aditivi: 0

Salată asortată 
Ingrediente: roșii, castraveţi, ardei gras, salată Lollo albă și roșie, ulei de
floarea-soarelui, sare, piper. Alergeni: 0. Nr aditivi: 0

Cartofi wedges 
Ingrediente : Cartofi wedges, ulei de floarea soarelui, sare. Nr aditivi:
0 
Fried potato wedges 
Ingredients : wedges, sunflower oil, salt. 
Quartiers de pommes de terre 
Ingrédients : Quartiers de pommes de terre, huile de tournesol, sel.
Allergènes : 0. Additifs : 0

19 LEI
200 g

19 LEI
200 g

18 LEI
150 g

15 LEI
150 gAlergeni: 0. 

Allergens: 0. Additives: 0

Alergeni: 0. Nr 

Allergens: 0. Additives: 0

Alergeni: 0. 

Allergens: 0. Additives: 0

Allergènes : 0. 

15 min

15 min

15 min

15 min

SALATE / SALADS / SALADES 
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Parmezan

Parmesan 

Pickle salad 

Branza telemea

Parmesan cheese 

Salată de muraturi

Brined white cheese 

Salade de cornichons 

Fromage telemea râpé 

Maioneză / Ketchup / Muștar / Smantana / Ardei iute 
Ingrediente: Sos de maioneză / Ketcup / Muștar / Smântână / Ardei iute.
Alergeni: MUȘTAR, OU, LAPTE. Nr aditivi: 0 Mayonnaise / Ketchup /
Mustard / Sour cream / Hot pepper 
Ingredients: Mayonnaise sauce / Ketcup / Mustard / Sour cream / Hot
pepper . Allergens: MUSTARD, EGG, MUSTARD, MILK Mayonnaise /
Ketchup / Moutarde / Crème sure / Piment fort 
Ingrédients : Sauce mayonnaise / Ketcup / Moutarde / Crème sure /
Piment . Allergènes : MOUTARDE, OEUF, MOUTARDE, LAIT

7 LEI
50 g

11 LEI
50 g

9 LEI
100 g

18 LEI
150 g

Ingrediente: Parmezan. 

Ingrédients : Parmesan 100g. 

Ingrediente: Telemea de vacă. 

Ingredients: Parmesan cheese. 

Ingrédients : Fromage de vache. 

Ingredients: brined white cheese . 

Ingredients: pickled cucumbers, pickled peppers, sunflower oil. 

Ingrédients : concombres marinés au vinaigre, beignets marinés au 
vinaigre, huile de tournesol. 

Ingrediente: castraveţi muraţi în oţet, gogoșari muraţi în oţet, ulei de 
floarea soarelui. Alergeni: MUȘTAR, MIGDALE, SULFITI. Nr aditivi: 3

MUSTARD, ALMONDS, SULFITES. No additives: 3

Alergeni: LAPTE, OUA. Nr aditivi: 1

Alergeni: LAPTE. Nr aditivi: 1

Allergènes : LAIT. Additifs : 1

Allergens: MILK. Additives: 1

Allergènes : LAIT, OEUF. Additifs : 1

Allergens: MILK, OAU. Additives: 1

Allergènes : MOUTARDE, AMANDES, 
SULFITES. Sans additifs : 3

Allergens: 

15 min

SOSURI / SAUCES / SAUCES 

BRÂNZEUTURI / CHEESE / FROMAGES 
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DESERT / DESSERT / DESERT 

Ferrero chocolate cake 
Ingredients: Ferrero frozen chocolate cake Allergens: MILK, SOY,
GLUTEN, EGG, PEANUTS. Additives: 
Gâteau au chocolat Ferrero 
Ingrédients : Gâteau au chocolat surgelé Ferrero Allergènes :
LAIT, SOJA, GLUTEN, OEUF, ARACHIDES. Additifs : 

Lava Cake cu îngheţată 
Ingrediente: Lava Cake congelat*, îngheţată* Alergeni: LAPTE,
SOIA, GLUTEN, OU, ALUNE. Nr aditivi: 10 
Lava Cake with ice cream 
Ingredients: frozen Lava Cake*, ice cream* Allergens: MILK, SOY,
GLUTEN, EGG, PEANUTS. Additives: 10 
Gâteau de lave avec de la crème glacée 
Ingrédients : gâteau de lave surgelé*, crème glacée Allergènes :
LAIT, SOJA, GLUTEN, OEUF, ARACHIDES. Additifs : 10

Tort Ferrero cu ciocolata 
Ingrediente: Tort Ferrero cu ciocolată congelat*.
GLUTEN, OU, ALUNE. Nr aditivi: 

Sauce cheesecake aux baies 
Ingrédients : Gâteau au fromage surgelé*, sauce aux baies
Allergènes : LAIT, OEUF, FARINE, NOIX, SOJA. Additifs:

Cheesecake with berries sauce 
Ingredients: Frozen cheesecake*, berry sauce
Allergens: MILK, EGG, FLOUR, NUTS, SOY. Additives:

Papanași cu smântână și dulceaţă 
Ingrediente: papanași congelati*, smântână, dulceaţă.
GLUTEN, OU. Nr aditivi: 7 
Romanian fried cheese doughnuts with sour cream and jam
ngredients: Frozen papanasi*, sour cream, jam Allergens:
MILK, GLUTEN, EGG. Additives: 7 
Beignets a la roumaine avec crème sure et confiture
Ingrédients: Papanasi surgelés*, crème sure, confiture
Allergènes : LAIT, GLUTEN, OEUF. Additifs : 7

Cheesecake cu sos din fructe de padure 
Ingrediente: Cheesecake congelat, sos fructe de pădure
Alergeni: LAPTE, OU, FĂINĂ, NUCI, SOIA. Aditivi: 

33 LEI

33 LEI 
115 g (35g

)

33 LEI
150 g

33 LEI
150 g

Alergeni: LAPTE, 

Alergeni: LAPTE, SOIA, 

200 g (50g / 
50g)

15 min

15 min

15 min

15 min


	Unele produse din meniul nostru pot conţine alergeni. În cazul în care sunteţi intolerant / alergic la un ingredient, înainte de a comanda orice preparat din meniul nostru consultaţi lista cu ingredientele conţinute de preparate și / sau întrebaţi personalul unităţii. Some products from our menu may contain allergens. If you are intolerant / allergic to an ingredient, before ordering any dish from our menu, please see the list of ingredients contained in the dishes and / or ask the unit staff. Certains de nos produits peuvent contenir des allergènes. Si vous présentez une allergie ou intolérance à l’un des ingrédients, avant de commander un produit de notre menu, veuillez consulter la liste des ingrédients et / ou demander à notre personnel. Listă alergeni: Cereale care conţin gluten (adică grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt,grâu maresau hibriziai acestora); Crustaceeși produse
	derivate. Ouă și produse derivate; Pește și produse derivate; Arahide și produse derivate; Soia și produse derivate; Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză); Fructe cu coajă, adică migdale (Amygdalus Communis L.), alune de pădure (Corylus Avellana), nuci (Juglans Regia), anacarde (Anacardium Occidentale), nuci Pecan (Carya illinoiesis (Wangenh.) K.Koch), nuci de Brazilia (Bertholletia Excelsa), fistic (Pistacia Vera), nuci de Macadamia și nuci OueensLand (Macadamia Ternifolia) și produse derivate; ţelina și produse derivate; Muștar și produse derivate; Seminţe de susan și produse derivate; Dioxid de sulf și sulfiţi în concentraţii de peste 10 mg / litru; Lupin și produse derivate; Moluște și produse derivate.
	List of allergens: Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof. Crustaceans and products thereof. Eggs and products thereof ; Fish and products thereof ; Peanuts and products thereof ; soybean and derived products ; milk and milk products (including lactose) ; Nuts, namely almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia nuts and Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof ; Celery and products thereof ; Sesame seeds and products thereof ; Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg / litre; Lupin and products thereof; Molluscs and products thereof. La liste des allergènes: Céréales qui contiennent du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, blé dur ou leurs hybrides). Crustacées et les produits dérivés. Œufs et les produits dérivés. Poisson et les produits dérivés. Arachides et les produits dérivés. Soya et les produits dérivés ; Lait et les produits dérivés (y compris la lactose). Des noix, y compris les amandes (Amygdalus Communis L.), noisettes (Corylus Avellana), noix (Juglans Regia), anacardes (Anacardium Occidentale), noix Pecan (Carya ILLInoiesis (Wangenh.) K.Koch), noix de Brésil (Bertholletia Excelsa), pistache (Pistacia Vera), noix de Macadamia et noix OueensLand (Macadamia Ternifolia) et les produits dérivés. Céleri et les produits dérivés. Moutarde et les produits dérivés. Graines de sésame et les produits dérivés. Dioxyde de soufre et des sulfites en concentrations supérieures à 10 mg / litre. Lupin et les produits dérivés. Mollusques et les produits dérivés.
	Gramajul este estimat pentru preparatul finit. Unele produse din meniul nostru pot fi preparate din produse congelate, înainte de a comanda orice preparat din meniu, întrebaţi personalul unităţii despre aceste produse.
	The weight is estimated for the finished product. Some products from our menu can be cooked from frozen products, so before ordering any dish from the menu, please ask the unit staff about these products.
	Le grammage est estimé pour le produit fini. Certains produits de notre menu peuvent être préparés dès produits surgelés; avant de commander tout plat de notre menu, demander au personnel des renseignements.
	timp preparare / cooking time / temps de cuisson conţine produse congelate / contains frozen products / contient des produits surgelés preparatele pot conţine alergeni, întrebaţi personalul unităţii despre aceste produse / the dishes can contain allergens, ask the unit staff about these products /  les produits peuvent contenir des allergènes, demandez au personnel des renseignements supplémentaires preparat românesc / Romanian dish / produit roumain disponibil porţie copil / available child portion / disponible en portions pour les enfants preparate picante / spicy dishes / produits épicés preparat vegetarian / vegan dish / produit végétarien

